| Законодательна Собрание!
С Иркутской области f

№ ПЗ
| Дата: б J 2Q

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

23 января 2020 года 16-уг
Иркутск

т
аимпял; I

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в статью 10
Закона Иркутской области «О социальной поддержке отдельных групп

населения в оказании медицинской помощи в Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «О
внесении изменений в статью 10 Закона Иркутской области «О социальной
поддержке отдельных групп населения в оказании медицинской помощи в
Иркутской области» и внести его на рассмотрение Законодательного
Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить исполняющую обязанности министра
здравоохранения Иркутской области Ледяеву Н.П.

Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Иркутской области И.И. Кобзев

йо&лд СГИ1

ОТДЕЛ
РАБОТЕ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

Законодательное Собраны?
Иркутсгай-области

Вх« J А *

Ha^J^Ls^/iMCTax,